[bookmark: _GoBack]2019年柳城县定向培养农村小学全科教师拟聘用人选公示
	    根据《关于实施农村小学全科教师定向培养计划的通知》（桂教师范〔2013〕19号）及《自治区教育厅关于做好2018年农村小学全科教师定向师范毕业生就业工作的通知》（桂教师范〔2018〕38号）的文件要求，陆志芬同志经考核、体检合格，符合聘用条件。经研究决定，拟聘用陆志芬同志为柳城县事业单位工作人员，现予以公示，公示期7个工作日（2019年8月9日至8月19日）。对拟聘用的同志如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2019年8月19日前邮寄或直接送达我单位（邮寄地址为：广西柳州市柳城县城东大厦东裙楼4楼；邮编：545200，电话0772-7612732），群众如实反映有关问题受法律保护。

	公示名单如下：

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	出生   年月
	民族
	文化程度
	毕业时间及院校
	专业
	备注

	1
	柳城县东泉镇西安希望小学
	教师
	1
	陆志芬
	女
	1998.09
	汉族
	大专
	2018年6月  广西科技师范学院
	小学教育

	柳城县人力资源和社会保障局

	2019年8月9日